
 

 

 
Comune di Sclafani Bagni 

Città Metropolitana di Palermo 
 
 
Ordinanza n. 7/2020   del 27/02/2020 
 

                Oggetto: Chiusura Uffici comunali in data 28 febbraio 2020 per disinfezione e 
sanificazione locali. 

 

                IL SINDACO 

 
Premesso che si rende necessario provvedere alla disinfezione e sanificazione dei locali in cui 
sono ubicati gli Uffici comunali, al fine di garantire le necessarie condizioni igienico-sanitarie; 
 
Ritenuto che l’attività di disinfezione e sanificazione può essere programmata per il giorno 28 
febbraio 2020; 

Preso atto che tali interventi possono provocare esalazioni tossiche, e pertanto, è necessario 
disporre la chiusura degli Uffici comunali; 

Visto il   D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto l’O.A.EE. LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 
 

ORDINA 
 
La chiusura degli Uffici di questo Comune, per il giorno 28 febbraio 2020, per effettuare la 
disinfezione e sanificazione dei locali; 
 
L’accesso ai locali dovrà essere consentito solo dopo il decorso di ventiquattro ore 
dall’esecuzione del trattamento e dopo aver sufficientemente areato tutti i locali; 
 
Dare mandato al Responsabile del settore Tecnico-Manutentivo di porre in essere gli atti 
necessari per effettuare gli interventi di disinfezione e sanificazione. 
 

La presente ordinanza viene trasmessa alla Prefettura – UTG di Palermo, al Comando della 
Locale Stazione dei Carabinieri e all’Ufficio di Polizia Locale. 

 

 
                                                                                             Il Sindaco 
                                                                                   f.to Giuseppe Solazzo 
 


